
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 21.2.2022 

 
72/2022 
Rada města revokuje usnesení č. 316/2021 ze dne 9.8.2021 ve věci schválení uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IE-12-6009748/VB/01 na 
pozemek parc. č. 627/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1387 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 1421 ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 1425 ostatní plocha, ostatní 
komunikace k.ú. Strýčkovy s ČEZ Distribuce, a.s., za účelem výstavby nového vedení NN, finanční 
náhrada ve výši 53.600,-Kč + DPH.  
 
73/2022 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. IE-12-6009748/VB/01 na pozemek parc. č. 627/3 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 1387 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1421 ostatní plocha, ostatní 
komunikace a parc. č. 1425 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Strýčkovy s ČEZ Distribuce, a.s., za 
účelem výstavby nového vedení NN, finanční náhrada ve výši 59.100,-Kč + DPH.  
 
74/2022 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem části pozemku parc. č. 
81/15 trvalý travní porost o výměře cca 100 m2 k.ú. Nesvačily pod Třemšínem s paní A. F., 
prodloužení doby pronájmu na neurčito, nájemné ve výši 7,-Kč/m2/rok.  
 
75/2022 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku na pozemek parc. 
č. 1400/71 orná půda k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. Na Chmelnici s panem M. F. za účelem 
provedení kanalizačních a vodovodních přípojek pro pozemky parc. č. 1400/90 a 1400/71.  
 
76/2022 
Rada města souhlasí s objízdnou trasou vozidel nad 3,5 t – odklon vozidel v Březnici na silnici č. I/19 
směr Rožmitál pod Třemšínem, a dále po silnici č. I/18 do Příbrami, při úplné uzavírce železničního 
přejezdu P525 na silnici č. II/174 u obce Horčápsko na trati Příbram – Březnice a železničního 
přejezdu P522 v Březnici v ul. Na Spořilově, od 19.3. do 23.3.2022 včetně.  
 
77/2022 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování a financování 
dopravní obslužnosti se Středočeským krajem, zastoupeným příspěvkovou organizací Integrovaná 
doprava Středočeského kraje (ev. číslo objednatele SK: S-1255/IDSK/2021, ev. číslo objednatele IDSK: 
S-2/05792291/2021/1/2021). Dodatek bude přílohou zápisu č. 1. 
 
78/2022 
Rada města schvaluje uzavření Dohody o ukončení smlouvy o spolupráci při zajišťování a financování 
dopravní obslužnosti se Středočeským krajem, zastoupeným příspěvkovou organizací Integrovaná 
doprava Středočeského kraje (ev. číslo objednatele SK: S-1255/IDSK/2021, ev. číslo objednatele IDSK: 
S-2/05792291/2021/1/2021). Dohoda bude přílohou zápisu č. 2. 
 
79/2022 
Rada města schvaluje navýšení ceny fekálů určených k likvidaci na čistírně odpadních vod pro okolní 
obce na 160,-Kč/m3 s účinností od 1.4.2022. 
 
 
 



80/2022 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení dvou dopravních automobilů Ford Transit (SPZ 5SB 8673, 
4SK 9275) na halovou soutěž mladých hasičů do Havířova v termínu od 25.-27.2.2022. 
 
81/2022 
Rada města schvaluje zvýšení poplatku za služby v Centru celoživotního vzdělávání s knihovnou 
manželů Tomanových s platností od 1.3.2022 takto: 
- za meziknihovní výpůjční službu na 70,-Kč/ks,  
- za zaslání upomínky obyčejnou zásilkou na 30,-Kč,   
- za zaslání upomínky doporučenou zásilkou na 60,-Kč. 
 
82/2022 
Rada města schvaluje uspořádání akce Rožmitálské parní Velikonoce od 15.4. do 17.4. na 
rožmitálském vlakovém nádraží spolkem Iron Monument Club Plzeň a jeho společností Česká Západní 
dráha, s.r.o., celkové náklady budou činit 95 tis. Kč bez DPH.  
 
83/2022 
Rada města schvaluje přidělení bytu v DPS č. 8 v čp. 28 panu Z. B.  
 
84/2022 
Rada města schvaluje vyřazení paní V. F. ze seznamu žadatelů o přidělení bytu v domě 
s pečovatelskou službou. 
 
85/2022 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení dodávky Fiat Ducato SPZ 5SB6371 na odvoz dětí 
z rybářského kroužku na halové závody v rybolovné technice v Příbrami dne 6.3.2022.  
 
86/2022 
Rada města schvaluje pořízení půdního vrtáku pro minirypadloTakeuchi TB 230 včetně 2 ks vrtáků 
(cena obsahuje hnací hlavu, upínací desku, hadice včetně rychlospojek a 2 ks vrtáků o průměru 225 a 
350 mm) za celkovou cenu 105.000,-Kč bez DPH od společnosti PLAN & BAU Baumaschinen IP, spol. 
s r.o. 
 
 
 
Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
 
 
 


